
DOA-010025.1, 601.

UCHWAŁA Nr 6 6 o /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2-0 .(--4eh(Q- 2022 roku

w sprawie opinii do przebiegu dróg krajowych na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie przebieg dróg krajowych w województwie opolskim, określony
projektem rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych
(za wyjątkiem dróg krajowych, których zarządcą jest Prezydent Miasta Opola), stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ......

Zbigniew Kubalańca ..................

Szymon ()Waza

Antoni Konopka ..........................................................


